
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędów rachunkowych w Zarządzeniu nr 64/2023 Wójta Gminy Tomaszów 
Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 64/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 
2023 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu nr 64/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na rok 2023 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 71 935 488,81 zł 

2.  Wydatki 87 935 446,70 zł”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90035F6-F27C-4848-8A69-14B1C81D6B2F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 032 439,20 3 262 439,20 63 500,00 0,00 63 500,00 3 198 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032 439,20 3 262 439,20 63 500,00 0,00 63 500,00 3 198 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 807 343,00 753 220,00 753 220,00 0,00 753 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054 123,00 8 054 123,00 0,00

-3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 0,00 -3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 853,00 3 853,00 3 853,00 3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 807 343,00 753 220,00 753 220,00 3 853,00 749 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054 123,00 8 054 123,00 0,00

6 061 893,00 519 770,00 519 770,00 0,00 519 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 123,00 5 542 123,00 0,00

-3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 0,00 -3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 853,00 3 853,00 3 853,00 3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 893,00 519 770,00 519 770,00 3 853,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 123,00 5 542 123,00 0,00

2 546 804,69 2 546 804,69 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 836 524,00 426 123,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 948,69 2 546 948,69 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 836 668,00 426 123,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 739,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 379 005,87 44 391 350,87 38 171 258,32 20 413 378,56 17 757 879,76 2 297 600,00 1 986 368,90 426 123,65 0,00 1 510 000,00 31 987 655,00 31 987 655,00 0,00

-3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 0,00 -3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00

16 269 123,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

600

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

60016

852

85231

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

3 869 123,00

0,00

0,00

3 869 123,00

3 869 123,00

0,00

0,00

3 869 123,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90035F6-F27C-4848-8A69-14B1C81D6B2F. Podpisany Strona 1



3 997,00 3 997,00 3 853,00 3 853,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 379 149,87 44 391 494,87 38 171 258,32 20 417 231,56 17 754 026,76 2 297 600,00 1 986 512,90 426 123,65 0,00 1 510 000,00 31 987 655,00 31 987 655,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

199 433,00 199 433,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 174 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 318,00 208 318,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 183 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 233,00 162 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 118,00 171 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514 972,63 5 514 972,63 826 334,63 599 121,96 227 212,67 0,00 4 688 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 523 857,63 5 523 857,63 826 334,63 599 121,96 227 212,67 0,00 4 697 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 269 123,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90035F6-F27C-4848-8A69-14B1C81D6B2F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1




